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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $16,462,252.15 $21,365,197.50 $761,514.31$20,603,683.19 $15,700,737.84

   PASIVO CIRCULANTE2100 $16,462,252.15 $21,365,197.50 $761,514.31$20,603,683.19 $15,700,737.84

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $16,384,375.40 $13,378,598.21 $765,000.87$12,613,597.34 $15,619,374.53

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,790,704.29 -$1,140,911.40 $0.00-$1,140,911.40 $4,790,704.29

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,047,907.65 $657,646.05 -$1,297.00$658,943.05 $2,049,204.65

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $8,285,767.31 $2,570,860.64 $386,541.80$2,184,318.84 $7,899,225.51

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $880,240.08 $378,273.90 $0.00$378,273.90 $880,240.08

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $379,756.07 $9,738,459.02 $379,756.07$9,358,702.95 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $1,174,270.00 $0.00$1,174,270.00 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $34,608.40 $8,424,153.38 -$3,486.56$8,427,639.94 $38,094.96

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $34,608.40 $8,424,153.38 -$3,486.56$8,427,639.94 $38,094.96

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $1.20 $0.00$1.20 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $1.20 $0.00$1.20 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $43,268.35 -$437,555.29 $0.00-$437,555.29 $43,268.35

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $18,006.06 $0.00$18,006.06 $0.00

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $43,268.35 $0.00 $0.00$0.00 $43,268.35

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 -$455,561.35 $0.00-$455,561.35 $0.00

Page 1


